[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02
	2011 г.
	№
	    81

О назначении публичных слушаний по
проектупланировки микрорайона

Стрижевой (2-я очередь)города Канска

На основании ст. ст. 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решения Канского городского Совета депутатов от15.06.2006г. № 18-171 «О Положении о публичных слушаниях в городе Канске», ст.30, 47.2. Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту планировки  микрорайона Стрижевой(2-я очередь) города Канска на 10 марта 2011 года.

2.Назначить председательствующим публичных слушаний по проекту планировки микрорайона Стрижевой (2-я очередь) города Канска начальника муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска» Е.Г. Фролова, секретарем публичных слушаний –начальника отдела МКУ «УАиГ администрации г.Канска» Т.В. Кузьмину.

3.Муниципальномуказенному учреждению «Управление архитектуры  и градостроительства администрации города Канска» (Фролов Е.Г.):

3.1.Организовать прием письменных предложений и замечаний по проекту планировки микрорайона города Канска и письменных заявлений жителей города на участие в публичных слушаниях до 9 марта2011г.

3.2.Обеспечить размещение объявлений о проведении публичных слушаний в здании МКУ «УАиГ администрации г.Канска» и в микрорайоне Стрижевой (2-я очередь) города Канска, применительно к которому осуществлена подготовка проекта планировки.

4.Главному специалисту отдела культуры администрации города КанскаВ.П.Англицкой опубликовать в газете «5 канал» не позднее 09.02.2011г. и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет:

- Информационное сообщение о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

- схема микрорайона Стрижевой (2-я очередь;)

- Настоящее постановление;

5.Контроль завыполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по оперативному управлению О.Ю.Обидина.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                      Н.В.Кадач